De libero arbitrio διατριβὴ, siue Collatio, Desiderii Erasmi Roteroda.- 1524,  
mense nouemb. (Venetiis, apud Gregorium de Grego., mense decemb.  
1524). 8°.

IT\ICCU\LO1E\024164; CNCE 18208.

- [58] De octo partium orationis constructione cum scholiis Primei. Reg. B  
14267. Fr(iburgi). 1534. 4° (ABC B Suppl., col. 565). Marín (1975:  
62).

De octo orationis partium constructione libellus perelegans, authore  
Desiderio Erasmo Rotero. scholijs Henrici Primaei apud Monasterienses  
gymnasiarchae illustratus.- (Friburgi Brisgobiae, M.D.XXXIII. Excudebat  
Ioannes Faber Emmeus Iuliacensis). 8°.

Bezzel 665; VD16 E 2578.

- [59] De preparatione ad mortem cum aliquot epistolis<sup>32</sup>. Reg. B 4518.  
An(tuerpiae). 1534. 8° (ABC B Suppl., col. 566). Marín (1975: 65).

Des. Erasmi Roterodami liber cum primis piis, de praeparatione ad mortem,  
nunc primum & conscriptus & aeditus. Accedunt huic opusculo epistolae  
aliquot serijs de rebus, in quibus item nihil est non nouum ac recens...-  
Excudebat Antuerpiae, Michael Hillenius, anno MDXXXIII. 8°.  
NK 849.

- [60] De puritate tabernaculi seu ecclesie cum aliquot orationes [sic]. Reg.  
B 14949. B(asileae). 1536. 4° (ABC B Suppl., col. 566). Marín  
(1975: 67).

De puritate tabernaculi sive Ecclesiae Christianae, per Des. Erasmus  
Roterod. cum alijs nonnullis lectu non indignis. Noua omnia. (Aliquot  
epistolae selectae).- Basileae, in officina Frobeniana, an. M.D.XXXVI (Per  
Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium...). 4°.

Bezzel 1660; VD16 E 3483.

- ~~[60b] De puritate tabernaculi seu ecclesie. B(asileae). 1536. 4°. Reg. B  
14949.~~ Marín (1975: 68).

El mismo ejemplar del registro anterior. La entrada, duplicada por error, fue  
tachada en el original.

- [61] De recta latini grecique sermonis pronuntiatione. Reg. B 4349.  
C(oloniae). 1529. 8°. (ABC B col. 564; ABC B Suppl., col. 566).  
Marín (1975: 69).

---

<sup>32</sup> Marín Martínez (1975: 695) transcribe por error “capitulis”.

De recta Latini graecique sermonis pronuntiatione Des. Erasmi Roterodami Dialogus. Eiusdem Dialogus cui titulus, Ciceronianus, siue, De optimo genere dicendi. Cum alijs nonnullis...- Coloniae. apud Io. Soterem, anno MDXXIX. 8º.

Bezzel 1764; VD16 E 3608.

- [62] De sarcina ecclesie concordia super psalmo 83. Reg. B 13187. B(asileae). 1533. 4º (ABC B Suppl., col. 566). Marín (1975: 70).

Des. Erasmi Roterodami liber de sarcina ecclesiae concordia deque sedandis opinionum dissidijs, cum alijs nonnullis lectu dignis. Omnia recens nata, & nunc primum typis excusa. (Precatio ad Dominum Iesum pro pace ecclesiae).- Basileae, ex officina Frobeniana anno M.D.XXXIII (per Hieronymum Frobenium & Nicolaum Episcopium ...). 4º.